
450

450

380

680

750

650

550

490

980

2 200

2 200

850

850

780

850

2200

850

790

Pere Magloure VSOP 

Martell XO 

Hennessy XO 

Hennessy VS

Francois de Martignac VS 

Courvoisier VS

Courvoisier VSOP 

Courvoisier ХО 

Camus VSOP 

Camus VS

Арарат Ахтамар 10 лет   

Арарат Ани 7 лет 

Арарат 5 

Арарат 
Абрикос I Вишня I Кофе

Aperol

Campari

Martini
Бьянко I Экстра Драй I Россо I Фиеро

Сarlo Alberto Red

.
 

АПЕРИТИВЫ I ВЕРМУТЫ 50 мл 

КОНЬЯК I КАЛЬВАДОС  50 мл 

БРЕНДИ  50 мл 



.
 

1 550

950

1 450

990

640

650

580

Chivas Regal 18 y.o.
Шотландия

Chivas Regal 12 y.o.
Шотландия

Monkey Shoulder
Шотландия

Akashi
Япония

Longchamp
Франция

Hatozaki
Япония

Ballantine's Finest
Шотландия

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ 50 мл

Jameson Black Barrel 

Jameson 

780

680

ВИСКИ ИРЛАНДИЯ 50 мл 

2 200

2 450

2 950

2 500

2 100

1 150

1 450

1 250

1 200

950

Bellevoye Finition Grand Cru
Франция

Loch Lomond 18 y.o.
Шотландия   

Macallan 15 y.o.
Шотландия

Macallan 12 y.o.
Шотландия

Tamdhu Aged 15 y.o.
Шотландия

Glenlivet 12 y.o.
Шотландия

Laphroaig 10 y.o.
Шотландия

Auchentoshan 12 y.o.
Шотландия

Tomintoul 10 y.o.
Шотландия

Hatozaki Pure Malt
Япония

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ  50 мл 



Valdespino Amontillado Contrabandista
Испания

Valdespino Pedro Ximenez El Candado
Испания

Warre's Heritage Ruby Port
Португалия

Warre's King's Tawny Port
Португалия

Churchill’s Vintage Port
Португалия

Porto Alegre Ruby
Португалия

920

950

650

690

990

650

ТЕКИЛА 50 мл

650

690

1 150

950

950

Olmeca Blanco 

Olmeca Gold

Аrette Blanco 100% de Agave

Don Julio 100% de Agave

Patron Silver 100% de Agave

  

 

РОМ 50 мл

650

1 450

2 100

880

750

650

590

Brugal Anejo Superior
Доминикана

Brugal 1888 Gran Reserva
Доминикана

Zacapa Gran Reserva 23 years
Гватемала

Ron Barselo Imperial
Доминикана

Havana Club Anejo 7 anos
Куба

Havana Club Anejo Especial
Куба

Havana Club Anejo 3 anos
Куба

ХЕРЕСЫ I ПОРТО 50 мл

Jim Beam  

Jack Daniels

Maker’s Mark

ВИСКИ США 50 мл 

590

 650

630



480

450

480

Оnegin Gourmet 
Курага
Черноплодная рябина
Вишня
Черная смородина
Грейпфрут

Becherovka

Jagermeister

ДЖИН 50 мл

920

950

850

980

1 100

1 100

Drumshanbo Gunpouder Irish Gin
Ирландия

Roku Gin
Япония

Bombay Sapphire
Великобритания

Gin Mare
Испания

Monkey 47
Германия

Hendrik's
Шотландия

ЛИКЕРЫ I НАСТОЙКИ 50 мл

ЛИКЕРЫ I СОБСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО 50 мл

Вишня | Миндаль   

Медовуха

Лимончелло

Фраголино
Наливка на клубнике

400

400

400

400



ВОДКА 50 мл

600

550

540

530

490

490

420

Grey Goose
Франция

Beluga Noble
Россия

Онегин
Россия

Чистые Росы
Россия

Schmidt Supreme
Белоруссия

Мамонт Айвори
Россия

Мамонт
Россия

480

650

450

420

750

Чача Асканели
Грузия

Чача Анасеули Хурма
Грузия

Водка виноградная Ркацители
Россия

Крафтовый самогон Россия/Ставрополь 
Айвовый I Гранатовый I Мандариновый I Яблочный

Grappa Nonino Tradizione
Италия

КРЕПКИЕ ДИСТИЛЛЯТЫ 50 мл

РАЗЛИВНОЕ ПИВО 300 I 500 мл

340 I 560

330 I 540

Hoegarden пшеничное н/ф    

Spaten  



 

БУТИЛИРОВАННОЕ ПИВО

590

550

590

590

550

480

Franziskaner Weissbier Ale бел. н/ф 450 мл
Германия    

Peroni Nastro Azurro 330 мл
Италия

Chernovar свет./фильтр 500 мл
Чехия

Chernovar Cerny темн./фильтр 500 мл
Чехия

Asahi Super Dry 330 мл
Япония

Сlausthaler Original  б/а 330 мл
Германия   

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

860

890

820

790

790

820

840

990

980

980

890

890

Негрони 

Манхэттен 

Александр 

Апероль Спритц

Мартини Фиеро 

Королева Фиалок

Мохито 

Лонг Айленд 

Зубр 

Май Тай 

Тропик Колада

Ramos Gin Bali



.
 

450 | 720

450 | 720

450 | 720

450 | 720

Манго | Маракуйя | Кокос  

Малина | Мята 

Киви | Фейхоа

Апельсин | Лайм

АВТОРСКИЕ ЛИМОНАДЫ 400 мл I 1 л

 250

520

280

280

280

270

250 | 550

Вода Архыз газ/негаз 500 мл

Tassay Exellent б/г 750 мл

Coca-Cola 

Sprite 

Fanta

Tonic в ассортименте

Сок в ассортименте 200 | 1000 мл

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

450

450

450

450

Апельсиновый 

Грейпфрутовый 

Морковный 

Яблочный

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 200 мл

490

480

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ 350 мл

Молочный коктейль
Шоколадный I Ванильный I Клубничный

Мохито



450 | 550

450 | 550

450 | 550

450 | 550

450 | 550

450 | 550

Ассам 

Горный чай 

Молочный улун 

Моргентау 

Сенча

Эрл Грей

500 | 690

500 | 690

500 | 690

Гималайский чай

Клюквенный чай 

Транссибирский чай

ЧАЙ ЛИСТОВОЙ  500|800 мл

ФИРМЕННЫЙ ЧАЙ  500|800 мл

     200

220

280

310

340

270

370

350

Эспрессо 

Американо 

Капучино 

Латте  

Флэт уайт 

Дабл эспрессо 

Раф 

Какао с маршмеллоу

КОФЕ
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     120 000

23 000

23 000

18 000

8 500

8 800

1 200 | 4 800

4 500

3 900

4 500

3 900

Lois Roederer Cristal Brut
Франция

Lanson Black Label Brut
Франция

Lanson Rosé Label Brut
Франция

Drappier Carte d'Ore Brut
Франция

Crémant de Limoux Grande Cuvée 1531
Франция, брют

Ruggeri Valdobbiadene Prosecco Superiore
Италия, Extra dry

Canti Prosecco 200/750 мл
Италия

Аsti Martini
Италия, сладкое

Prosecco La Gioisa Rosé
Италия

Кюве де Витмер Золотая Балка
Россия, брют, белое

Абрау-Дюрсо Blanc de Blanc d'Оr
Россия, брют, белое

     24 000

23 000

9 500

14 500

7 500

14 000

85 000

80 000

Chateau Angludet Margaux AMC
Франция, сухое

Chateau La Serre Saint-Émilion
Франция, Гран Крю Классе, сухое

Chateau d’Arvigny Haut-Medoc AOC
Франция, сухое

Crozes - Hermitage Rouge AOC Guigal
Франция, сухое

Côtes du Rhone Rouge AOC Guigal
Франция, сухое

Sanserre Les Barone Pinot Noir
Франция, Бургундия, сухое

Sassicaia Bolgheri DOC
Италия, сухое

Ornellaia Bolgheri Superiore
Италия, DOCG, сухое

ШАМПАНСКИЕ И ИГРИСТЫЕ ВИНА   

КРАСНЫЕ ВИНА   



.
 

КРАСНЫЕ ВИНА

18 000

16 000

14 000

14 500

7 500

6 000

4 800

4 500

6 200

6 400

4 200

7 900

7 500

4 900

4 100

4 500

5 500

4 100

Banfi Castello Brunello di Montalcino
Италия, сухое 

Salvalai Amarone della Valpolicella
Италия, сухое

Barolo Canti  DOCG
Италия, сухое

Il Grigio Chianti Gran Selezione DOCG
Италия, сухое

Chianti Rufina Riserva Nipozzano
Италия, сухое

Cabernet Piave DOC Italo Cescon
Италия, сухое

Valpolicella Classico Domini Venetti
Италия, сухое

Montepuciano d'Abruzzo Riparosso
Италия, Дино Иллюминати, сухое

Próximo Marques de Riscal
Испания, сухое

Luigi Bosca Malbec
Аргентина, сухое

Caliterra Carmenere Reserva
Чили, сухое

Галицкий Казак. Красная Горка
Россия, сухое

Syrah Reserve Усадьба Маркотх
Россия, сухое

Пино Нуар Сикоры
Россия, сухое

МаМа Marsellan I Malbec ESSE
Россия, сухое

1ОО Оттенков Красного Фанагория
Россия, сухое

Петрикор Шумринка
Россия, сухое

Loco Cimbali Red Олег Репин
Россия, сухое



.
 

БЕЛЫЕ ВИНА   

14 000

11 200

8 000

7 500

14 500

6 000

14 000

7 200

7 500

8 500

5 800

6 800

5 200

5 500

3 900

4 100

7 100

7 900

7 900

Chablis Chartron et Trebuchet
Франция, AOC, сухое

Sancerre Les Baronnes Blanc AOC  
Франция, сухое

Riesling Trimbah
Франция, п/сухое

Gevurztraminer Alsace Anne de Laweiss
Франция, п/сухое

Crozes - Hermitage Blanc AOC Guigal
Сухое

Côtes du Rhône Blanc E.Guigal
Сухое

Gavi dei Gavi La Scolca
Италия, сухое

Pfefferer Colterenzio
Италия, п/сухое

Roero Arneis Vietti
Италия, сухое

Marces de Riscal Limousin
Испания, сухое

Pontellon Albarino Bodegas Horacio
Испания, сухое

Taka Sauvignon Blanc
Новая Зеландия, сухое

Cuvée Blanc Усадьба Маркотх
Россия, сухое

Петрикор Мальвазия Шумринка
Россия, сухое

Mountain Eagle Semillon
Россия, сухое

Loco Cimbali White Олег Репин
Россия, сухое

Рислинг Сикоры Семейный Резерв
Россия, сухое

Шардоне Галицкий
Россия, Красная Горка, сухое

Совиньон блан Галицкий
Россия, Красная Горка, сухое



БЕЛОЕ ВИНО. БОКАЛ 150 мл    

РОЗОВОЕ ВИНО. БОКАЛ 150 мл   

750

800

800

800

860

Shateau de Talu Muskat
Россия, сухое

Рислинг Сикоры
Россия, сухое

Soave Domìni Veneti
Италия, п/сухое

Priapa Pinot Grigio
Италия, сухое

Paddle Creek Sauvignon Blanc
Новая Зеландия, сухое

750Shateau de Talu Cleiret
Россия, сухое

.
 

Все цены указаны в рублях. Сведения, указанные в настоящей брошюре,
носят информационный характер. С меню вы можете ознакомиться в уголке потребителя.

All prices are in rubles. These instructions are for  informational purposes only.
You can find full menu at Consumers Corner.   

ЛИКЕРНЫЕ ВИНА 375 мл   

РОЗОВЫЕ ВИНА

КРАСНОЕ ВИНО. БОКАЛ 150 мл

5 500

5 800

Rosé d'Anjou La Jaglerie
Франция, п/сухое

Paddle Creek Riesling Rose
Новая Зеландия

750

800

800

800

860

Shateau de Talu Shiraz
Россия, сухое

Герцъ Сикоры
Россия, сухое

Cacciata Chianti Riserva DOCG
Италия, сухое

Remole Rosso Frescobaldi
Италия, сухое

Bodegas Gran Feudo Crianza
Испания, сухое

8 500Sauternes Chateau Les Carmes
Франция, Риссек, белое сладкое
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