
АПЕРИТИВЫ | ВЕРМУТЫ 50 мл

Aperol	450
Campari	450
Martini Бьянко Экстра Драй Россо Фиеро	380
Carlo Alberto Red	680

КОНЬЯК | КАЛЬВАДОС 50 мл

Pere Magloure VSOP	980
Martell XO	2 200
Hennessy XO	2 200
Hennessy VS	850
Francois de Martignac VS	850
Courvoisier VS	780
Courvoisier VSOP	850
Courvoisier XO	2200
Camus VSOP	850
Camus VS	790

БРЕНДИ 50 мл

Аракат Ахтамар 10 лет	750
Аракат Ани 7 лет	650
Аракат 5	550
Аракат Абрикос Вишня Кофе	490

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ 50 мл

Bellevoye Finition Grand Cru	2 200
Франция	
Loch Lomond 18 y.o.	2 450
Шотландия	
Macallan 15 y.o.	2 950
Шотландия	
Macallan 12 y.o.	2 500
Шотландия	
Tamdhu Aged 15 y.o.	2 100
Шотландия	
Glenlivet 12 y.o.	1 150
Шотландия	
Laphroaig 10 y.o.	1 450
Шотландия	
Auchentoshan 12 y.o.	1 250
Шотландия	
Tomintoul 10 y.o.	1 200
Шотландия	
Hatozaki Pure Malt	950
Япония	

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ 50 мл

Chivas Regal 18 y.o.	1 550
Шотландия	
Chivas Regal 12 y.o.	950
Шотландия	
Monkey Shoulder	1 450
Шотландия	
Akashi	990
Япония	
Longchamp	640
Франция	
Hatozaki	650
Япония	
Ballantine's Finest	580
Шотландия	

ВИСКИ ИРЛАНДИЯ 50 мл

Jameson Black Barrel	780
Jameson	680

ВИСКИ США 50 мл

Jim Beam	590
Jack Daniels	650
Maker's Mark	630

ХЕРЕСЫ | ПОРТО 50 мл

Valdespino Amontillado Contrabandista Испания	920
Valdespino Pedro Ximenez El Candado Испания	950
Warre's Heritage Ruby Port Португалия	650
Warre's King's Tawny Port Португалия	690
Churchill's Vintage Port Португалия	990
Porto Alegre Ruby Португалия	650

ТЕКИЛА 50 мл

Olmea Blanco	650
Olmeca Gold	690
Arette Blanco 100% de Agave	1150
Don Julio 100% de Agave	950
Patron Silver 100% de Agave	950

РОМ 50 мл

Brugal Anejo Superior Доминикана	650
Brugal 1888 Gran Reserva Доминикана	1450
Zacapa Gran Reserva 23 years Гватемала	2100
Ron Barselo Imperial Доминикана	880
Havana Club Anejo 7 anos Куба	750
Havana Club Anejo Especial Куба	650
Havana Club Anejo 3 anos Куба	590

ДЖИН 50 мл

Drumshanbo Gunpowder Irish Gin	920
Ирландия	
Roku Gin	950
Япония	
Bombay Sapphire	850
Великобритания	
Gin Mare	980
Испания	
Monkey 47	1100
Германия	
Hendrik's	1100
Шотландия	

ЛИКЕРЫ | НАСТОЙКИ 50 мл

Onegin Gourmet	480
Курага	
Черноплодная рябина	
Вишня	
Черная смородина	
Грейпфрут	
Becherovka	450
Jagermeister	480

ЛИКЕРЫ | СОБСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО 50 мл

Вишня Миндаль	400
Медовуха	400
Лимончелло	400
Фраголино	400
Наливка на клубнике	

ВОДКА 50 мл

Grey Goose	600
Франция	
Beluga Noble	550
Россия	
Онегин	540
Россия	
Чистые Росы	530
Россия	
Schmidt Supreme	490
Белоруссия	
Мамонт Айвори	490
Россия	
Мамонт	420
Россия	

КРЕПКИЕ ДИСТИЛЛЯТЫ 50 мл

Чача Асканели	480
Грузия	
Чача Анасеули Хурма	650
Грузия	
Водка виноградная Ркацители	450
Россия	
Крафтовый самогон Россия/Ставрополь	420
Айвовый Гранатовый Мандариновый Яблочный	
Grappa Nonino Tradizione	750
Италия	

РАЗЛИВНОЕ ПИВО 300 | 500 мл

Hoegarden пшеничное н/ф	340 560
Spaten	330 540

БУТИЛИРОВАННОЕ ПИВО

Franziskaner Weissbier Ale бел. н/ф	450 мл	590
Германия		
Peroni Nastro Azurro	330 мл	550
Италия		
Chernovar свет./фильтр	500 мл	590
Чехия		
Chernovar Cerny темн./фильтр	500 мл	590
Чехия		
Asahi Super Dry	330 мл	550
Япония		
Clausthaler Original 6/a	330 мл	480
Германия		

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Негрони	860
Манхэттен	890
Александр	820
Апероль Спритц	790
Мартини Фиерио	790
Королева Фиалок	820
Мохито	840
Лонг Айленд	990
Зубр	980
Май Тай	980
Тропик Колада	890
Ramos Gin Bali	890

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ 350 мл

Молочный коктейль	490
Шоколадный Ванильный Клубничный	
Мохито	480

АВТОРСКИЕ ЛИМОНАДЫ 400 мл | 1 л

Манго Маракуйя Кокос	450 720
Малина Мята	450 720
Киви Фейхоа	450 720
Апельсин Лайм	450 720

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 200 мл

Апельсиновый	450
Грейпфрутовый	450
Морковный	450
Яблочный	450

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Вода Архыз газ/негаз 500 мл	250
Tassay Exellent б/г 750 мл	520
Coca-Cola	280
Sprite	280
Fanta	280
Tonic в ассортименте	270
Сок в ассортименте 200 1000 мл	250 550

КОФЕ

Эспрессо	200
Американо	220
Капучино	280
Латте	310
Флэт уайт	340
Дабл эспрессо	270
Раф	370
Какао с маршмеллоу	350

ЧАЙ ЛИСТОВОЙ 500|800 мл

Ассам	450 550
Горный чай	450 550
Молочный улун	450 550
Моргентау	450 550
Сенча	450 550
Эрл Грей	450 550

ФИРМЕННЫЙ ЧАЙ 500|800 мл

Гималайский чай	500 690
Клюквенный чай	500 690
Транссибирский чай	500 690

ШАМПАНСКИЕ И ИГРИСТЫЕ ВИНА

Lois Roederer Cristal Brut	120 000
Франция	
Lanson Black Label Brut	23 000
Франция	
Lanson Rosé Label Brut	23 000
Франция	
Drappier Carte d'Ore Brut	18 000
Франция	
Crémant de Limoux Grande Cuvée 1531	8 500
Франция, брют	
Ruggeri Valdobbiadene Prosecco Superiore 8 800	
Италия, Extra dry	
Canti Prosecco 200/750 мл	1 200 4 800
Италия	
Asti Martini	4 500
Италия, сладкое	
Prosecco La Gioisa Rosé	3 900
Италия	
Кюве де Витмер Золотая Балка	4 500
Россия, брют, белое	
Абрау-Дюрсо Blanc de Blanc d'Or	3 900
Россия, брют, белое	

КРАСНЫЕ ВИНА

Chateau Angludet Margaux AMC	24 000
Франция, сухое	
Chateau La Serre Saint-Émilion	23 000
Франция, Гран Крю Классе, сухое	
Chateau d'Arvigny Haut-Medoc AOC	9 500
Франция, сухое	
Crozes - Hermitage Rouge AOC Guigal	14 500
Франция, сухое	
Côtes du Rhone Rouge AOC Guigal	7 500
Франция, сухое	
Sanserre Les Barone Pinot Noir	14 000
Франция, Бургундия, сухое	
Sassicaia Bolgheri DOC	85 000
Италия, сухое	
Ornellaia Bolgheri Superiore	80 000
Италия, DOCG, сухое	

КРАСНЫЕ ВИНА

Banfi Castello Brunello di Montalcino	18 000
Италия, сухое	
Salvalai Amarone della Valpolicella	16 000
Италия, сухое	
Barolo Canti DOCG	14 000
Италия, сухое	
Il Grigio Chianti Gran Selezione DOCG	14 500
Италия, сухое	
Chianti Rufina Riserva Nipozzano	7 500
Италия, сухое	
Cabernet Piave DOC Italo Cescon	6 000
Италия, сухое	
Valpolicella Classico Domini Venetti	4 800
Италия, сухое	
Montepuciano d'Abruzzo Riparosso	4 500
Италия, Дино Иллюминати, сухое	
Próximo Marques de Riscal	6 200
Испания, сухое	
Luigi Bosca Malbec	6 400
Аргентина, сухое	
Caliterra Carmenere Reserva	4 200
Чили, сухое	
Галицкий Казак. Красная Горка	7 900
Россия, сухое	
Syrah Reserve Усадьба Маркотх	7 500
Россия, сухое	
Пино Нуар Сикоры	4 900
Россия, сухое	
MaMa Marsellan I Malbec ESSE	4 100
Россия, сухое	
100 Оттенков Красного Фанагория	4 500
Россия, сухое	
Петрикор Шумринка	5 500
Россия, сухое	
Loco Cimbali Red Олег Репин	4 100
Россия, сухое	

БЕЛЫЕ ВИНА

Chablis Chartron et Trebuchet	14 000
Франция, АОС, сухое	
Sancerre Les Baronnes Blanc AOC	11 200
Франция, сухое	
Riesling Trimbah	8 000
Франция, п/сухое	
Gevurztraminer Alsace Anne de Laweiss	7 500
Франция, п/сухое	
Crozes - Hermitage Blanc AOC Guigal	14 500
Сухое	
Côtes du Rhône Blanc E.Guigal	6 000
Сухое	
Gavi dei Gavi La Scolca	14 000
Италия, сухое	
Pfefferer Colterenzio	7 200
Италия, п/сухое	
Roero Arneis Vietti	7 500
Италия, сухое	
Marces de Riscal Limousin	8 500
Испания, сухое	
Pontellon Albarino Bodegas Horacio	5 800
Испания, сухое	
Taka Sauvignon Blanc	6 800
Новая Зеландия, сухое	
Cuvée Blanc Усадьба Маркотх	5 200
Россия, сухое	
Петрикор Мальвазия Шумринка	5 500
Россия, сухое	
Mountain Eagle Semillon	3 900
Россия, сухое	
Loco Cimbali White Олег Репин	4 100
Россия, сухое	
Рислинг Сикоры Семейный Резерв	7 100
Россия, сухое	
Шардоне Галицкий	7 900
Россия, Красная Горка, сухое	
Совиньон блан Галицкий	7 900
Россия, Красная Горка, сухое	

ЛИКЕРНЫЕ ВИНА 375 мл

Sauternes Chateau Les Carmes	8 500
Франция, Риссек, белое сладкое	

РОЗОВЫЕ ВИНА

Rosé d'Anjou La Jaglerie	5 500
Франция, п/сухое	

Paddle Creek Riesling Rose	5 800
Новая Зеландия	

КРАСНОЕ ВИНО. БОКАЛ 150 мл

Shateau de Talu Shiraz	750
Россия, сухое	

Герцъ Сикоры	800
Россия, сухое	

Cacciata Chianti Riserva DOCG	800
Италия, сухое	

Remole Rosso Frescobaldi	800
Италия, сухое	

Bodegas Gran Feudo Crianza	860
Испания, сухое	

БЕЛОЕ ВИНО. БОКАЛ 150 мл

Shateau de Talu Muskat	750
Россия, сухое	

Рислинг Сикоры	800
Россия, сухое	

Soave Domini Veneti	800
Италия, п/сухое	

Priapa Pinot Grigio	800
Италия, сухое	

Paddle Creek Sauvignon Blanc	860
Новая Зеландия, сухое	

РОЗОВОЕ ВИНО. БОКАЛ 150 мл

Shateau de Talu Cleiret	750
Россия, сухое	